
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 18/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 17.12.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 643 – 671 
 
 

RM schvaluje 
 

 
643) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

644) úpravy platových výměrů ředitelkám škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 18340/18 

 
645) na základě výsledku hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Blovice, 

ul. 5. května – obnova vodovodu“ přistoupení k cenové nabídce a uzavření smlouvy 
s firmou MTJ vodostav s.r.o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 05196531, nabídková cena 
1.151.517,41 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 17588/18 

 
 

646) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
jako objednatelem a firmou BӦGL a KRÝSL, k. s., 152 00 Praha 5, IČ: 26374919 
jako zhotovitelem na zvýšení ceny díla „Oprava místních komunikací – Blovice, 
Hájek – část západ“ o částku 151.694,65Kč bez DPH, kdy celková smluvní cena po 
změně provedené tímto dodatkem činí 7.901.051,57 Kč vč. DPH, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
   č. j.: MUBlov 01022/19
  

 
647) uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice jako objednatelem a Ing. Arch. 

Oldřichem Fárou, 323 00 Plzeň, IČ: 41647785 jako dodavatelem na průběžné 
provádění poradenské a konzultační činnosti pro město Blovice v období od 



- 2 - 
 

01.01.2019 do 31.12.2019, za cenu 6.000 Kč bez DPH/rok a za odbornou práci 
architekta-urbanisty za cenu 450 Kč bez DPH/hodina práce, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17917/18 

 
 

648) podání žádosti MKS LD Blovice o dotaci na výkon regionální funkce městské 
knihovny pro rok 2019 

zodpovídá: ředitel MKS LD Blovice, OERM 
 
 

649) přidělení volného městského bytu č. 1., v č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 
Blovice M. Ž., 336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 18278/18 

 
 

650) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období III. Q 2018 
ve výši 73.996 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 18650/18 

 
 
651) v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

pověřit starostu města Blovice schvalováním poskytnutí věcných darů účtovaných na 
položku 5194 do výše 5.000 Kč v jednotlivém případě, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08641/18 

 
 
652) XIV. rozpočtovou úpravu města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

653) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby Blovice, PJ, Poplužní - přeložka kNN č. IZ-12-0000565/1/VB mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou, kdy dojde k dotčení pozemků města Blovice 
v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 795 a parc. č. 1003 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18352/18 

 
654) záměr prodeje části pozemku města parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic, která má 

dle návrhu geometrického plánu č. 472-391/2018 označení parc. č. 587/13 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 18324/18 
 



- 3 - 
 

655) záměr prodeje částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 275, parc. 
č. 240/42, parc. č. 240/49, parc. č. 1418/5 a části pozemku, který je dle 
geometrického plánu č. 1921-233/2018 označen jako parc. č. 240/64 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
656) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti č. IE-12-0005295/1 mezi 

spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02  Děčín jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemku města 
Blovice parc. č. 97/4 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18395/18 

657) záměr pronájmu části pozemku parc. č.  149/29 v k. ú. Komorno, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18375/18 

658) záměr prodeje pozemku parc. č.  216/2 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18375/18 

659) nevyhovění žádosti D. Třísky, 336 01 Blovice o koupi části pozemku města Blovice 
parc. č. 131/9 v k. ú. Komorno 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16509/18 

 
660) záměr stavby spol.  Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí s názvem 

„Rozvoj optické sítě společnosti Arenis  - propojení města Blovice s městem Spálené 
Poříčí“ za podmínek, že tato stavba bude provedena mimo lesní pozemky a 
v součinnosti nejen s vlastníky pozemků ale i s jejich případnými nájemci, popř. 
pachtýři 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18481/18 

 
661) uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů a Smlouvy o podmínkách sdílení dat 

mezi městem Blovice jako odběratelem a firmou Asseco Solutions, a. s., 140 02 
Praha 4, IČ: 64949541, jako dodavatelem, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 
 

662) poskytnutí finančního příspěvku na pořízení notebooku a příslušenství pro potřebu 
ředitele MKS LD Blovice, ve výši 32.969 Kč bez DPH, (39.893 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 
 
 



- 4 - 
 

663) cenovou nabídku společnosti Galileo Corporation s.r.o., na vytvoření nových www 
stránek pro městskou knihovnu a na redesign internetových stránek města Blovice, 
v částce do 30.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu  

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 01021/19 

 
 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 
 
664) vyjádření České pošty, s. p. IČ: 47114983, Praha 1 ohledně ceny pozemků v k. ú. a 

obci Blovice parc. č. 1648 a parc. č. 1649 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13323/18 
 
 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
665) zveřejnit záměr prodeje části pozemku města parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic, 

která má dle návrhu geometrického plánu č. 472-391/2018 označení parc. č. 587/13 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18324/18 

666) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č.  149/29 v k. ú. Komorno, obec 
Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 183675/18 

 

667) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č.  216/2 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18375/18 

 
 

668) členům rady připravit do příštího jednání rady města návrhy na vytvoření loga města 
 

 zodpovídá: členové rady města 



- 5 - 
 

 
 

 
 
 

RM předloží ZM 
 
 
 

669) XIV. rozpočtovou úpravu města Blovice, v podobě informativní zprávy 
 zodpovídá: OERM 

 

670) ke schválení výkup pozemku parc. č. 1644 v k. ú. a obci Blovice s výměrou 43 m2 a 
části pozemku parc. č. 306/3 v k. ú. a obci Blovice, která má dle geometrického 
plánu č. 1854-138/2017 označení parc. č. 306/24 a výměru 17 m2, kdy město Blovice 
bude na straně kupující, a Ing. A. R., 312 00  Plzeň, S. R., 312 00  Plzeň, Ing. J. Š., 
323 00  Plzeň, S. Š., 312 00  Plzeň, budou na straně prodávající, za cenu 80 Kč/m2 + 
související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18494/18 

 
671) ke schválení prohlášení, kterým se město Blovice vzdá předkupního práva ke 

spoluvlastnickému podílu ve velikosti id. ½ k celku na budově Blovice, č. e. 59 na 
stavební parcele st. parc. č. 733 v k. ú. a obci Blovice za nabídnutou kupní cenu ve 
vši 130.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17748/18 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


